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Kwiatostan lipy ( Lipa Kwiat )
30g – Farmvit

Nasza cena 9,19 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903111666255

Kod EAN 5903111666255

Producent Farmvit

Opis produktu
Kwiatostan lipy jest znanym od wieków środkiem zielarskim, pomocnym w zwalczaniu wielu dolegliwości i stosowanym
zarówno wewnętrznie, jak i zewnętrznie.

Działanie:

Doustnie jako napar polecany jest przy schorzeniach górnych i dolnych dróg oddechowych, przy zapaleniu oskrzeli,
przewlekłej obturacyjnej chorobie płuc, przewlekłych i uciążliwych bronchitach, przy kaszlu towarzyszącym paleniu
papierosów, a także przy astmie. Przy stanach zapalnych oraz gorączkowych działa jako środek napotny, przeciwgorączkowy,
rozkurczający oraz powlekający (ochronny). Lipa pomaga przy zapaleniu migdałków, przy grypie, nadpobudliwości nerwowej i
stanach nerwowego napięcia, szczególnie u osób starszych i u młodzieży. Stosuje się go również przy zaburzeniach układu
trawiennego, ponieważ działa żółciopędnie, a nawet przy miażdżycy. Napar łagodzi bóle, szczególnie stawów spowodowane
gorączką i przeziębieniem, działa wykrztuśnie, rozkurczowo i antyseptycznie.

Naparu można używać również zewnętrznie. Stosowany na oczy pomaga przy jaskrze, stanach zapalnych spojówek i powiek,
przy suchości i uczuciu piasku w oczach, przy ogólnym zmęczeniu oraz przy cieniach i workach pod oczami. Kosmetycznie
działa antyseptyczne, nawilżająco, przeciwzapalnie i osłonowo. Bardzo polecany przy skórze suchej i wrażliwej, podrażnionej
bądź z wypryskami. Zmniejsza łojotok i uelastycznia skórę, a także działa wybielająco (niweluje piegi). Płukanek używa się
również na włosy, zmniejszając ich łamliwość, możliwość występowania łupieżu oraz świądu skóry.
 

Skład

30 g suszu kwiatostanu lipy
 

Dawkowanie:

Jednorazowo 2g suszu na szklankę naparu.
 

Przechowywanie

W szczelnie zamkniętym słoju w warunkach pokojowych. Chronić przed dziećmi. 
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